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Shpallja u afishua sot ne daten ------------------ 

Kjo shpallje dote qendroje e afishuar ne vendet e rnesiperme minimalisht 20 (njezet <lite) 
n~a mornenti i afishimit. · . · ;;.\ 

... ~-:•, '-' ~.-- 

Ne dt. 25.05.2021 Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftirnin e te paditurit 
Fatos Doko , percaktuar nga nenet 129-133 te K.Pr.Civile, duke e njoftuar ne adresen : 
Bashkia Maliq, Rr " Gjelberimi " nr 2 eshte adresa ·e saj zyrtare, vendosi bazuar ne 
nenin 133/a te K.Pr.Civile te procedoje me njoftimin nepermjet shpalljes publike, duke u 
afishur nje kopje e saj ne : kendin e posacem te shpalljeve ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor 
Kerce, ku do te gjykohet mosmarreveshja; nje kopje ne Bashkia Maliq ku ndodhet 
vendbanimi i te paditurit; nje kopje ne vendbanimin e saj zyrtar adresen : Bashkia 
Maliq, Rr " Gjelberimi "nr 2 Si dhe njoftimi me shpallje publike te botohet edhe ne nje 
rubrike te posacme ne faqen zyrtare ne internet te Gjykates te rrethit Gjysesor Korce. 

Nepermjet keti] njoftimi i behet me dije shtetasit Fatos Doko , se eshte thirrur ne 
cilesine e te paditurit ne kete proces gjyqesor dhe prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Karee, zyres se (;jyqtarit Ervin Sulaj mund te marre nje kopje te kerkesepadise, akteve 
shoqeruese dhe kerkesen per leshimin e "Deklarates se mbrojtjes", ku dhe ato jane te 
depozituara. · 
"Deklarata e mbrojtjes" 11Jun4 te paraqitet ne gjykate me a/at maksimal brenda 30 

diteve duke filluar ky afat te llogaritet nga e nesermja e dites te 20 (njeiet) te afishimit 
te shpalljes, ne te kundert e paditura e humbet kete te drejte. · 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce eshte duke u gjykuar ceshtja civile me nr. 175/ 
467/ 1792 dt.regj.02.12.2021 qeju perket paleve: 
_P ADITES: Jeta Ceno 
I P ADITUR: Qerim Xhemollari, etj 
OBJEKTI: Lirim dorezim siperfaqe, etj 

Per te paditurin : Fatos Agim Doko, banues ne adresen Bashkia Maliq, Rr " 
Gje1berimi " nr 2 

Drejtuar Bashkise Maliq 

"Njoftim me shpallje publike" 

DT. 24 .09.2021 
NR.REGJ.THEM. 175/ 467/ 1792 

DT.REGJ 02.12.2021 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATE E RRETHIT GJYQESOR 

KORCE 
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